Assunto:

99255HOSPITAL ESTADUAL MÁRIO COVAS DE SANTO ANDRÉ –
PROCESSO Nº 15-203/2021 - EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE
CERTAME – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
EM LANCHONETE E DERIVADOS, EM LOCAL DESTINAD

De Rosa Vasconcelos <rosa.vasconcelos@cavalcanteconsultores.com.br>

Para:

HEMC - COMISSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO - COJU
<coju@hospitalmariocovas.org.br>, licitacoes@cafeteriadaterra.com.br
<licitacoes@cafeteriadaterra.com.br>, contato.boulevardcafe@gmail.com
<contato.boulevardcafe@gmail.com>

Cc: Leticia Barcelos <leticia.barcelos@cavalcanteconsultores.com.br>
Data 27/05/2021 16:05

Prezados Senhores,

Tendo em vista a divulgação do resultado final do Processo 15-203/2021, pedimos a gentileza de verificar a possibilidade de envio por
e-mail dos documentos Proposta e habilitação da Empresa Boulevard
de Santo Andre Café e Lanches Ltda., vencedora do referido
Processo.

Tal solicitação prende-se ao curto prazo de 2 (dois) dias úteis, de acordo com o Item 7 do Memorial Descritivo, para interposição de
recurso e da necessidade de analise dos documentos.

Ressaltamos também o momento de pandemia em que estamos atravessando, no qual  todos nós estamos seguindo as normas de
saúde e evitando o maior contato presencial possivel.

Certos da compreensão, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

BAFFS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Rosa Vasconcelos
Licitações
11 4586.3133    11  99970.3243

De: HEMC - COMISSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO - COJU <coju@hospitalmariocovas.org.br>

Enviada em: quarta-feira, 26 de maio de 2021 14:57

Para: Rosa Vasconcelos <rosa.vasconcelos@cavalcanteconsultores.com.br>; licitacoes@cafeteriadaterra.com.br;
contato.boulevardcafe@gmail.com

Assunto: HOSPITAL ESTADUAL MÁRIO COVAS DE SANTO ANDRÉ – PROCESSO Nº 15-203/2021 - EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE
CERTAME – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
LANCHONETE E DERIVADOS, EM LOCAL
DESTINADO ...

Ref.: Processo N°15-203/2021 -Resultado de certame para Contratação de empresa especializada em

locação de espaço físico para a prestação de serviço em lanchonete e derivados, em local
destinado pelo

Hospital Estadual Mário Covas de Santo André.

Prezado Senhor (a),

O Hospital Estadual Mário Covas de Santo André informa às empresas participantes do certame n°15-203/2021, cujo
objeto é a "Contratação de empresa especializada em locação de espaço físico para
a prestação de serviço em
lanchonete e derivados, em local destinado pelo Hospital Estadual Mário Covas de Santo André", que a empresa
"BOULEVARD DE SANTO ANDRÉ CAFÉ E LANCHES LTDA – ME" foi considerada a
VENCEDORA DO PRESENTE
CERTAME.

Encaminhamos a Ata do resultado de Julgamento das propostas, abrindo-se prazo para impugnações e recursos,
conforme determina o art.28 do Regulamento
de Compras e Contratação de Serviços de terceiros e Obras da FUABC e
mantidas.

            As impugnações e os recursos deverão seguir ao disposto do item 7 do Memorial Descritivo.

Vigência Contratual: 30 meses.
Valor da Locação Mensal:
R$ 17.890,00 (dezessete mil e oitocentos e noventa reais).

OBS: A Assessoria Jurídica do Hospital Estadual Mário Covas, entrará em contato para assinatura do contrato.

Agradecemos sua participação.